
 
 

UCHWAŁA NR LXI/472/2024 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 7 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wietrzychowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/454/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Gminy Wietrzychowice na 
2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 6 481,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 1 209 332,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 108 243,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 1 311 094,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami wprowadzonymi w uchwale budżetowej na rok 2023 nr LIX/454/2023 Rady 
Gminy Wietrzychowice z dnia 20 grudnia 2023r. załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej – zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Wietrzychowice w 2024 roku, otrzymuje treść 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

 
 

Ewa Wojcieszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1961



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/472/2024 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 7 marca 2024 r. 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2024 r. - korekta dochodów 

D o c h o d y Dz. § Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Zmniejszen

ie 
Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500,00 - 15 000,00 15 500,00 
  w tym dochody bieżące:     
 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
- - 15 000,00 15 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 595 516,00 - 251 500,00 847 016,00 
  w tym dochody majątkowe:     
 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

287 645,00 - 251 500,00 539 145,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 433 768,00 - 15 802,00 449 570,00 
  w tym dochody bieżące:     
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

75 991,00 - 15 802,00 91 793,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

261 440,00 - 73 000,00 334 440,00 

  w tym dochody bieżące:     
 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

- - 63 000,00 63 000,00 

  w tym dochody majątkowe:     
 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

- - 10 000,00 10 000,00 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

3 907 237,00 6 000,00 - 3 901 237,00 

  w tym dochody bieżące:     
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki  samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

6 000,00 6 000,00 - - 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 16 081 779,00 - 724 441,00 16 806 220,00 
  w tym dochody bieżące:     
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 432 979,00 - 587 641,00 9 020 620,00 
  w tym:     
  - część oświatowa subwencji ogólnej  2 907 630,00 - 408 727,00 3 316 357,00 
  - część rozwojowa subwencji ogólnej  - - 178 914,00 178 914,00 
  w tym dochody majątkowe:     
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych ma 
realizację zadań inwestycyjnych 

7 638 800,00 - 136 800,00 7 775 600,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 396 024,00 - 20 000,00 416 024,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1961



  w tym dochody bieżące:     
 0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 - 20 000,00 50 000,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 299 625,00 481,00 - 299 144,00 
  w tym dochody bieżące:     
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 980,00 481,00 - 2 499,00 

855  RODZINA 1 005 255,00 - 69,00 1 005 324,00 
  w tym dochody bieżące:     
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

899 245,00 - 69,00 899 314,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

934 600,00 - 33 000,00 967 600,00 

  w tym dochody bieżące:     
 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

- - 33 000,00 33 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

- - 30 000,00 30 000,00 

  w tym dochody bieżące:     
 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

- - 30 000,00 30 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 10 000,00 - 46 520,00 56 520,00 
  w tym dochody bieżące:     
 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

- - 5 890,00 5 890,00 

  w tym dochody majątkowe:     
 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

- - 40 630,00 40 630,00 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA 23 925 744,00 6 481,00 1 209 332,00 25 128 595,00 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1961



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/472/2024 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 7 marca 2024 r.  

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2024 r. - korekta wydatków 

W y d a t k i Dz.  Rozdz
iał  

Wyszczególnienie  
Plan  Zmniejszeni

a  
Zwiększenia  Plan po 

zmianach  
1  2  3  4  5  6  7  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 484 000,00 - 17 000,00 6 501 000,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 114 255,00 - 17 000,00 1 131 255,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 125 500,00 - 17 000,00 142 500,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  125 500,00 - 17 000,00 142 500,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
125 500,00 - 17 000,00 142 500,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 657 865,00 - 50 000,00 707 865,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 617 500,00 - 50 000,00 667 500,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 617 500,00 - 50 000,00 667 500,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  617 500,00 - 50 000,00 667 500,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
617 500,00 - 50 000,00 667 500,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 327 356,00 - 50 625,00 2 377 981,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 162 356,00 - 50 625,00 2 212 981,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 365 000,00 - 28 625,00 393 625,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  365 000,00 - 28 625,00 393 625,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
353 000,00 - 28 625,00 381 625,00 

  II. wydatki majątkowe 1 797 356,00 - 22 000,00 1 819 356,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 1 797 356,00 - 22 000,00 1 819 356,00 
  1.1) Budowa parkingu na dz. nr 779/6 w m. 

Jadowniki Mokre 
57 920,00 - 22 000,00 79 920,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 042 327,00 - 77 688,00 4 120 015,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 75 991,00  15 802,00 91 793,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 75 991,00 - 15 802,00 91 793,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  75 991,00 -  15 802,00 91 793,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
75 991,00 - 15 802,00 91 793,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 747 570,00  20 000,00 2 767 570,00 

  w tym:      
  I. wydatki bieżące 2 747 570,00 - 20 000,00 2 767 570,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 742 570,00 -  20 000,00 2 762 570,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
2 276 546,00 - 2 000,00 2 278 546,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

466 024,00 - 18 000,00 484 024,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

522 179,00  1 886,00 524 065,00 

  w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1961



  I. wydatki bieżące 522 179,00 - 1 886,00 524 065,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  521 579,00 -  1 886,00 523 465,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
78 779,00 - 1 886,00 80 665,00 

 75095 Pozostała działalność 512 287,00  40 000,00 552 287,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 306 262,00 - 40 000,00 346 262,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  136 510,00 - 40 000,00 176 510,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
102 400,00 - 40 000,00 142 400,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

257 360,00 - 83 000,00 340 360,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 249 360,00 - 83 000,00 332 360,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 249  360,00 - 73 000,00 322 360,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  214 360,00 - 73 000,00 287 360,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
200 160,00 - 73 000,00 273 160,00 

  II. wydatki majątkowe - - 10 000,00 10 000,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: - - 10 000,00 10 000,00 
  1.1)Zakup pojazdu typu quad dla OSP 

Wietrzychowice 
- - 10 000,00 10 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 528 458,00 - 455 030,00 5 983 488,00 
 80101 Szkoły podstawowe 2 572 967,00 - 211 336,00 2 784 303,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 2 572 967,00 - 211 336,00 2 784 303,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 461 996,00 - 196 336,00 2 658 332,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
2 135 000,00  156 086,00 2 291 086,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

326 996,00 - 40 250,00 367 246,00 

  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

110 971,00  15 000,00 125 971,00 

 80104 Przedszkola 1 270 316,00 - 86 203,00 1 356 519,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 1 224 116,00 - 86 203,00 1 310 319,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 181 533,00 - 76 203,00 1 257 736,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
958 800,00  70 000,00 1 028 800,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

222 733,00 - 6 203,00 228 936,00 

  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

42 583,00  10 000,00 52 583,00 

 80107 Świetlice szkolne 142 862,00 - 12 281,00 155 143,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 142 862,00 - 12 281,00 155 143,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  136 730,00 - 10 781,00 147 511,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
119 928,00  9 754,00 129 682,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

16 802,00 - 1 027,00 17 829,00 

  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

6 132,00  1 500,00 7 632,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 585 404,00 - 503,00 585 907,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1961



  w tym:      
  I. wydatki bieżące 585 404,00 - 503,00 585 907,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  584 404,00 - 503,00 584 907,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
439 914,00 - 503,00 440 417,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

66 865,00 - 86 912,00 153 777,00 

  w tym:      
  I. wydatki bieżące 66 865,00 - 86 912,00 153 777,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  62 148,00 - 84 212,00 146 360,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
58 848,00  84 212,00 143 060,00 

  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

4 717,00  2 700,00 7 417,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

107 916,00 - 31 995,00 139 911,00 

  w tym:      
  I. wydatki bieżące 107 916,00 - 31 995,00 139 911,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  100 035,00 - 29 995,00 130 030,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
98 035,00 - 29 995,00 128 030,00 

  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

7 881,00 - 2 000,00 9 881,00 

 80195 Pozostała działalność 149 014,00 - 25 800,00 174 814,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 149 014,00 - 25 800,00 174 814,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  149 014,00 - 25 800,00 174 814,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
45 429,00 - 25 800,00 71 229,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 569 625,00 481,00 50 600,00 1 619 744,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 592 540,00 - 600,00 593 140,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 592 540,00 - 600,00 593 140,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  589 540,00 - 600,00 590 140,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
96 115,00 - 600,00 96 715,00 

 85295 Pozostała działalność 118 878,00 481,00 50 000,00 168 397,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 118 878,00 481,00 50 000,00 168 397,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  118 878,00 481,00 50 000,00 168 397,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
73 580,00 481,00 50 000,00 123 099,00 

855   RODZINA 1 358 347,00 - 69,00 1 358 416,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny - - 69,00 69,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące - - 69,00 69,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  - - 69,00 69,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
- - 69,00 69,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1961



900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

2 573 399,00 - 310 000,00 2 883 399,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 324 300,00 - 217 000,00 541 300,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 324 300,00 - 37 000,00 361 300,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  324 300,00 -  37 000,00 361 300,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
324 300,00 - 37 000,00 361 300,00 

  II. wydatki majątkowe - - 180 000,00 180 000,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: - - 180 000,00 180 000,00 
  1.1) Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 

opraw nieenergetycznych stanowiących własność 
gminy Wietrzychowice  

- - 180 000,00 180 000,00 

  - wydatki inwestycyjne realizowane z udziałem 
środków  otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Polski Ład:  Program inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

- - 136 800,00 136 800,00 

 90095 Pozostała działalność - - 93 000,00 93 000,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące - - 93 000,00 93 000,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  - -  93 000,00  93 000,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
- - 93 000,00 93 000,00 

 
921  

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

641 500,00 5 362,00 62 162,00 698 300,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 265 000,00 - 62 162,00 327 162,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 265 000,00 - 62 162,00 327 162,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00 - 35 362,00  50 362,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
15 000,00 - 35 362,00 50 362,00 

  2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 250 000,00 - 26 800,00 276 800,00 
 92195 Pozostała działalność 54 500,00 5 362,00 - 49 138,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 54 500,00 5 362,00 - 49 138,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  54 500,00 5 362,00 - 49 138,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
16 000,00 5 362,00 - 10 638,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 226 000,00 102 400,00 154 920,00 278 520,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 78 000,00 2 400,00 152 920,00 228 520,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 78 000,00 2 400,00 12 290,00 87 890,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 2 400,00 12 290,00 19 890,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
5 000,00 2 400,00 - 2 600,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

5 000,00 - 12 290,00 17 290,00 

  II. wydatki majątkowe - - 140 630,00 140 630,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: - - 140 630,00 140 630,00 
  1.1) Budowa obiektu sportowo-rekreacyjnego 

w Jadownikach Mokrych 
- - 140 630,00 140 630,00 

 92695 Pozostała działalność 148 000,00 100 000,00 2 000,00 50 000,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 8 000,00 - 2 000,00 10 000,00 
  1) wydatki na świadczenia na rzecz osób - - 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1961



fizycznych 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 140 000,00 100 000,00 - 40 000,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 140 000,00  100 000,00 - 40 000,00 
  1.1) Budowa placu zabaw na dz. nr 779/6 w m. 

Jadowniki Mokre 
100 000,00 100 000,00 - - 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA 
I ZWIĘKSZENIA  

25 666 237,00 108 243,00 1 311 094,00 26 869 
088,00 

 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1961



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/472/2024 
Rady Gminy Wietrzychowice 
z dnia 7 marca 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
WIETRZYCHOWICE W 2024 ROKU 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla 
pozostałych 

jednostek  (spo
za sektora 
finansów 

publicznych) 

Dzia
ł 

Rozdz
. 

§ Nazwa 

podmioto
we 

celowe przedmioto
we 

celowe 

1   2   3   4   5   6   7   8   
600   Transport i łączność  36 865   
 60004  Lokalny transport zbiorowy  36 865   
  2900 

  
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,  związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

 36 865   

754   Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

   15 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne     15 000 
  2830 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

   15 000 

851   Ochrona zdrowia  7 100   
 85149  Programy Profilaktyki Zdrowotnej  5 900   
  2710 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących   

 5 900   

 85195  Pozostała działalność  1 200   
  2710 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących   

 1 200   

852   Pomoc społeczna  4 000   
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

 4 000   

  2710 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących   

 4 000   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 3 600   

 85333  Powiatowe urzędy pracy  3 600   
  2710 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących   

 3 600   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  99 000   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   99 000   
  2650 

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego   

  99 000   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 556 800 20 000   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 276 800    
  2480 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   

276 800     

 92116  Biblioteki 280 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1961



  2480 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   

280 000    

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

 20 000   

926   Kultura fizyczna    68 000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej    68 000 
  2820 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom   

   68 000 

   Ogółem dotacje  556 800 71 565 99 000 83 000  
 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1961


	UCHWAŁA NR LXI/472/2024 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2024 r. - korekta dochodów
	Załącznik 2 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2024 r. - korekta wydatków
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY WIETRZYCHOWICE W 2024 ROKU


		2024-03-14T14:11:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




